
令和２年４月８日 

在校生・保護者の皆さまへ 

大阪桐蔭中学校高等学校 

 校長 今田 悟 

 

今 後 の 予 定 に つ い て 

 

 平素は、本校の教育活動に対してご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 本校では令和２年５月６日（水）までを臨時休校としていますが、昨日（4 月 7 日）に発令された緊急事態宣

言を受け、今後の予定を下記の通りに変更させていただきます。急な変更で、ご心配・ご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 この臨時休校が、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための措置であることを十分ご理解いただいた上で 

期間中を過ごしていただくこと、各人で感染症対策を十分行うことをお願い申し上げます。 

  

記 

 

・４月１１日（土）登校日（全生徒）は、中止とします。 

・明日（4/9）からの臨時休校期間中の「自習教室」の開放も中止とします（日・祝日を含む）。 

 

 当面の予定は上記の通りといたしますが、休校の再延長など今後の予定の変更につきましては、ミマモルメ

等でお伝えいたします。 

 

以上 


